¹⁶³ Serm. 4. XIII, 24 (PL 38, 46 in.): *Odorem vestimenti accepit, et dixit odorem agri. Intellige Christum in mysterio interiori, et intellige vestem Christi Ecclesiam.*

¹⁶⁴ En. 44, 22 (509, 1): «*Myrrha et gutta et casia a vestimentis tuis*».

En. 44, 22 (509, 2): *Odores boni a vestimentis tuis.*

En. 132, 7 (1931, 4-6): «*Sicut unguentum in capite quod descendit... in oram vestimenti eius*».

En. 132, 7 (1931, 11-12): *In capite ipsius unguentum, quia totus Christus cum ecclesia: sed a capite venit unguentum.*

C. litt. Petil., lib. II, CIV, 239 (PL 43, 341 in.): *Ab ipso Christo tamquam a capite sanctum descendit unguentum, id est sanctificatio spiritualis. Ora vestimenti haec datur intelligentia, quae in capite vestimenti est, qua vestientis caput ingreditur: per hanc significantur perfecti fideles in Ecclesia. In ora namque perfectio est.*

En. 44, 22 (509, 2-4): «*Odores boni a vestimentis tuis*». *Vestimenta eius... tota ecclesia eius, quam sibi sicut vestem exhibet sine macula et ruga.*

¹⁶⁵ Tr. ps. 132, 5 (CSEL XXII, 688, 14-22): *De capite ergo, id est de Christo descendit in barbam: et ab eo... firmitatem indemetabilis esset fidei firmitate mansurus. Descendit in ora vestimenti. Ora vestimenti... per quod ad omne corpus unguenti odor... in his autem mulieribus, quae ungentes Dominum typum ecclesiae in evangelio practulerunt.*

¹⁶⁶ C. litt. Petil., lib. II, CIV, 239 (PL 43, 341 fin.): *... unitatis unguentum tali rerum terrenarum dimissione perfectos, tamquam in ora vestimenti a capite descenderet.*

En. 132, 9 (1933, 16-18): *In ora perfectionem intellegimus, quia in ora vestimentum perficitur; et illi perfecti, qui norunt habitare in unum.*

En. 132, 9 (1933, 26-29): *Tales sunt quid habitant in unum; ut quomodo per oras intrat caput hominis, ut vestiat se; sic per concordiam fraternam Christus intrat, qui est caput nostrum, ut vestiatur, ut ecclesia illi haereat.*

¹⁶⁷ C. litt. Petil. II, CIV, 239 (PL 43, 342 in.): *Agnosce oram vestimenti spiritualis. Interroga ipsam Scripturam... De hac ora vestis per omnes gentes unitatis tota contextitur. Hac intravit caput in vestem, ut indueretur*

el vestido, se extiende a todas sus partes, a todas las gentes¹⁶⁸. Gloria de la Iglesia es su extensión por todo el mundo, anunciada en los Salmos, como la Reina, en quien descansa la gloria de su Rey¹⁶⁹. Jesucristo es el Esposo de la Iglesia que llega hasta los últimos confines del universo. La santidad de la Iglesia, presente en el mundo, es el buen olor de Cristo¹⁷⁰.